
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 8. 4. 2022

81

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17 in 93/20 – odl. US) in 16. ter 24. člena Statuta Občine Sel-
nica ob Dravi (MUV, št. 35/17 - UPB1 in 4/22) je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na svoji 24. redni seji, dne 31. marca 
2022, sprejel

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije občine Selnica ob 

Dravi

1. člen
Imenuje se Občinska volilna komisija Občine Selnica ob Dra-

vi v naslednji sestavi:
-	 predsednik: Nino Maletič, univ. dipl. prav., stanujoč Sp. 

Selnica 86, 2352 Selnica ob Dravi;
-	 namestnica predsednika: Sara Tatalović, univ. dipl. prav, 

stanujoča Janževa gora 35 b, 2352 Selnica ob Dravi;
-	 član: Vinko Sabolek, stanujoč Janževa gora 22 a, 2352 Sel-

nica ob Dravi;
-	 namestnik člana: Tine Šteger, stanujoč Zg. Boč 59, 2352 

Selnica ob Dravi;
-	 član :Miloš Kukovič, univ. dipl. prav., stanujoč Janževa 

gora 32, 2352 Selnica ob Dravi;
-	 namestnik člana: Rudi Podgornik, stanujoč Gasilska ulica 

3, 2352 Selnica ob Dravi;
-	 član: Mirko Pajančič, stanujoč Janževa gora 18 g, 2352 

Selnica ob Dravi;
-	 namestnica člana: Maksimilijana Črešnik, Zg. Selnica 6 c, 

2352 Selnica ob Dravi.

2. člen
Občinska volilna komisija se imenuje za obdobje štirih let.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 040-0011/2021	 Županja 
Datum: 31. marec 2022	 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


